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Platz R3   Vorname 
Jahr-
gang 

Team/Verein Teamkürzel 

1 Kasper Romy 1988 rad-net ROSE Team RNR 

2 Trommer Selma 1992 4 E S T. 4EST 

3 Pöhl Kerstin 1987 Team BELLE Stahlbau Women TBSW 

4 Brandau Elisabeth 1985 Radon EBE-Racing Team EBE 

5 Bauernfeind Ricarda 2000 RSG Ansbach   

6 Schütz Adelheid 1973 RSG Gießen Biehler GIB 

7 Betz Svenja 1995 RSG Gießen Biehler GIB 

8 Erath Tanja 1989 CANYON//SRAM Racing CSR 

9 Schröder Fiona 1999 GCA Talent Team GTT 

10 Marb Maria 1989 VfB Kipfenberg RSK 

11 Leuchter Franziska 1988 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.   

12 Fandel Hannah 1996 Team Stuttgart STU 

13 Bernhard Bianca 1990 RSG Gießen Biehler GIB 

14 Estler Eva 1999 RV Pfeil Tübingen   

15 Bieber Helena 1998 RSG Gießen Biehler GIB 

16 Brömmel Lisa 1987 Einzelfahrer   

17 Priller Tanja 1996 Edelsten - Reichel Hörgeräte MTB Team EDL 

18 Kromm Lisa 1988 Team Baden-Forchheim TBF 

19 Wendt Stefanie 1984 Einzelfahrer   

20 Corso Jasmin 1986 Wheel Divas WHE 

21 Stender Pia Victoria 1999 Kieler Radsport Verein  KRV 

22 Letz Philine 1997 Kieler Radsport Verein  KRV 

23 
Treffeisen Jade 1991 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

24 Hölzer Jana 1983 Einzelfahrer   

25 Smekal Finja 2001 DROPS DRP 

26 Behn Jorid 1994 Kieler Radsport Verein  KRV 

27 Gottwald Lena 1996 RC Herpersdorf 1919 RCH 

28 
Fox Katharina 1996 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

29 Pothmann Jennifer 1982 Einzelfahrer   

30 
Teschke Annika 1999 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

31 Zanner Beate 1982 maxx-solar LINDIG women cycling team   

32 Hammes Kathrin 1989 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team WNT 

33 Rathmann Maxie 1994 RSG Gießen Biehler GIB 

34 Lauterbach Lynn 1983 Einzelfahrer  

35 Hering Eva Marie 1993 Maloja Pushbikers MPB 
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36 Steffenhagen Diana 1985 RSG Gießen Biehler GIB 

37 Lagershausen Marie 1999 WheelDivas WHE 

38 Wolf Laura 2003 Frogblue fgb 

39 Sigmund Marla 2003 Maloja Pushbikers MPB 

40 Jahnecke Sophie 1989 Einzelfahrer   

41 Stern Friederike 2001 d.velop ladies   

42 Wölfel Nathalie 1993 RSV Hochschwarzwald   

43 König Lelia 1994 RSG Zollernalb RSG 

44 Manegold Clara 2002 Frogblue fgb 

45 
Bruchmeier Aline 1993 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

46 Muhs Vanessa 1994 WheelDivas WHE 

47 Giesen Anna 1984 RSG Gießen Biehler GIB 

48 Zimmermann Amelie 1990 Team Baden-Forchheim TBF 

49 Thamm Antje 1984 Team Baden-Forchheim TBF 

50 Jährig Elena 2003 Team RG Brandenburg Berlin RBB 

51 Herbel Annika 1987 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

52 Schildwächter Petra 1971 Einzelfahrer   

53 Jannsen Meret 1997 Kieler Radsport Verein  KRV 

54 Anders Julia 1997 Einzelfahrer   

55 Wasmundt Stefanie Annika 1978 Sport-Club Itzehoe SCI 

56 Kraft Sarah 2002 Maloja Pushbikers MPB 

57 Sandten Sam 1988 Wheel Divas WHE 

58 
Schoene-
meyer 

Lotta 1999 WheelDivas WHE 

59 Möllering Rieke 1999 Wheel Divas WHE 

60 Knaul Selina 1995 Wheel Divas WHE 

61 Saßerath Anna Pauline 1998 Einzelfahrer   

62 Sigmund Kathi 1969 Einzelfahrer   

63 Schneider Christine 1993 Einzelfahrer   

64 Thaller Laura 2003 Radsport Ba-Wü  RBW 

65 Thümmler Maren 2001 Wheel Divas WHE 
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Juniorinnen: 

Platz   Name Vorname Jahrgang Team/Verein Teamkürzel 

1 Wolf Laura 2003 Frogblue fgb 

2 Sigmund Marla 2003 Maloja Pushbikers MPB 

3 Manegold Clara 2002 Frogblue fgb 

4 Jährig Elena 2003 Team RG Brandenburg Berlin RBB 

5 Kraft Sarah 2002 Maloja Pushbikers MPB 

6 Thaller Laura 2003 Radsport Ba-Wü  RBW 
 

 

 

Teamwertung: 

Platz Team   

1.  RSG Gießen Biehler GIB 

2. Kieler Radsport Verein  KRV 

3. WiaWis Racing Team powered by Dos Caballos WIR 

4. Wheel Divas WHE 

5. Team Baden-Forchheim TBF 

6. Maloja Pushbikers MPB 
 

 

Gesamteinzelwertung 

GW Platz Name Vorname 
Jahr-
gang 

Team/Verein Teamkürzel 

1 Kasper Romy 1988 rad-net ROSE Team RNR 

2 Pöhl Kerstin 1987 Team BELLE Stahlbau Women TBSW 

3 Erath Tanja 1989 CANYON//SRAM Racing CSR 

4 Trommer Selma 1992 4 E S T. 4EST 

5 Estler Eva 1999 RV Pfeil Tübingen   

6 Schröder Fiona 1999 GCA Talent Team GTT 

7 Betz Svenja 1995 RSG Gießen Biehler GIB 

8 Bernhard Bianca 1990 RSG Gießen Biehler GIB 

9 Brandau Elisabeth 1985 Radon EBE-Racing Team EBE 

10 Bauernfeind Ricarda 2000 RSG Ansbach   

11 Bieber Helena 1998 RSG Gießen Biehler GIB 

12 Fandel Hannah 1996 Team Stuttgart STU 

13 Brömmel Lisa 1987 Einzelfahrer   

14 Leuchter Franziska 1988 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.   

15 Corso Jasmin 1986 Wheel Divas WHE 

16 Marb Maria 1989 VfB Kipfenberg RSK 

17 Priller Tanja 1996 Edelsten - Reichel Hörgeräte MTB Team EDL 
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18 Stender Pia Victoria 1999 Kieler Radsport Verein  KRV 

19 Hering Eva Marie 1993 Maloja Pushbikers MPB 

20 Hölzer Jana 1983 Einzelfahrer   

21 Kromm Lisa 1988 Team Baden-Forchheim TBF 

22 Letz Philine 1997 Kieler Radsport Verein  KRV 

23 Gottwald Lena 1996 RC Herpersdorf 1919 RCH 

24 Hammes Kathrin 1989 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team WNT 

25 
Teschke Annika 1999 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

26 Lauterbach Lynn 1983 Einzelfahrer   

27 Smekal Finja 2001 DROPS DRP 

28 Rathmann Maxie 1994 RSG Gießen Biehler GIB 

29 Peterson Lisa 1992 Team Stuttgart STU 

30 Behn Jorid 1994 Kieler Radsport Verein  KRV 

31 Wendt Stefanie 1984 Einzelfahrer   

32 Schütz Adelheid 1973 RSG Gießen Biehler GIB 

33 Lagershausen Marie 1999 WheelDivas WHE 

34 Saßerath Anna Pauline 1998 Einzelfahrer  

35 Steffenhagen Diana 1985 RSG Gießen Biehler GIB 

36 Giesen Anna 1984 RSG Gießen Biehler GIB 

37 Muhs Vanessa 1994 WheelDivas WHE 

38 Kraft Sarah 2002 Maloja Pushbikers MPB 

39 Zimmermann Amelie 1990 Team Baden-Forchheim TBF 

40 
Treffeisen Jade 1991 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

41 Sigmund Marla 2003 Maloja Pushbikers MPB 

42 Jährig Fabienne 2003 Team RG Brandenburg Berlin RBB 

43 Thamm Antje 1984 Team Baden-Forchheim TBF 

44 
Schoene-
meyer 

Lotta 1999 WheelDivas WHE 

45 Wölfel Nathalie 1993 RSV Hochschwarzwald   

46 Pothmann Jennifer 1982 Einzelfahrer   

47 
Fox Katharina 1996 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

48 Anders Julia 1997 Einzelfahrer  
49 Thaller Laura 2003 Radsport Ba-Wü  RBW 

50 Wasmundt Stefanie Annika 1978 Sport-Club Itzehoe SCI 

51 Herbel Annika 1987 Team Rheinhessen e-cycling TRH 

52 Manegold Clara 2002 Frogblue fgb 

53 Wolf Laura 2003 Frogblue fgb 
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54 Schneider Christine 1993 Einzelfahrer   

55 Möllering Rieke 1999 Wheel Divas WHE 

56 Sigmund Kathi 1969 Einzelfahrer   

57 Dreier Josefine 1997 Einzelfahrer   

58 Robb Lisa 1991 Team Stuttgart STU 

59 Jährig Elena 2003 Team RG Brandenburg Berlin RBB 

60 
Bruchmeier Aline 1993 

WiaWis Racing Team powered by Dos Ca-
ballos 

WIR 

61 Heitzmann Dorothea 2000 Stevens Junior Team Thüringen SJTT 

62 Jannsen Meret 1997 Kieler Radsport Verein  KRV 

63 Meier Finja 2002 Einzelfahrer   

64 Zanner Beate 1982 maxx-solar LINDIG women cycling team   

65 Hansen Niccola 1994 Maloja Pushbikers  MPB 

66 Jahnecke Sophie 1989 Einzelfahrer   

67 Stern Friederike 2001 d.velop ladies   

68 Human Ronet 1991 Team Baden-Forchheim TBF 

69 König Lelia 1994 RSG Zollernalb RSG 

70 Leonhardt Paula 2002 Team RG Brandenburg Berlin RBB 

71 Schildwächter Petra 1971 Einzelfahrer   

72 Sandten Sam 1988 Wheel Divas WHE 

73 Zöttler Hanna 2001 RSG Muldental Grimma  
74 Knaul Selina 1995 Wheel Divas WHE 

75 Thümmler Maren 2001 Wheel Divas WHE 

 

 

 

 

 

Gesamtwertung Team 

Platz Team   

1.  RSG Gießen Biehler GIB 

2. Kieler Radsport Verein  KRV 

3. Wheel Divas WHE 

4. Maloja Pushbikers MPB 

5. Team Baden-Forchheim TBF 

6. WiaWis Racing Team powered by Dos Caballos WIR 

7. Team Stuttgart STU 

8. Frogblue fgb 

 


